Symmetra™ PX 96 und 160 kW
380/400/415 V
Technische Daten
11/2016
Rechtliche Hinweise
Die Marke Schneider Electric und sämtliche eventuell in diesem Handbuch
genannten eingetragenen Marken von Schneider Electric Industries SAS sind

IT-Stromverteilungsmodul 3x einpolig, dreiadrig 32 A 3xIEC309 660 cm, 720 cm,
780 cm
PDM1332IEC-3P-3
Stromverteilungs- Modul 3x einpolig, dreiadrig RCD 32 A 3xIEC309 300 cm, 360 cm,
420 cm
PDM2332IEC-3P30R-
1
Stromverteilungs- Modul 3x einpolig, dreiadrig RCD 32 A 3xIEC309 480 cm, 540 cm,
600 cm
PDM2332IEC-3P30R-
2
Stromverteilungs- Modul 3x einpolig, dreiadrig RCD 32 A 3xIEC309 660 cm, 720 cm,
780 cm
PDM2332IEC-3P30R-
3
Stromverteilungs- Modul Dreipolig, fünfadrig, RCD, 16 A, 30 mA, IEC309, 1040 cm PDM316IEC-30R-1040
Stromverteilungs- Modul Dreipolig, fünfadrig, RCD, 16 A, 30 mA, IEC309, 140 cm PDM316IEC-30R-140
Stromverteilungs- Modul Dreipolig, fünfadrig, RCD, 16 A, 30 mA, IEC309, 320 cm PDM316IEC-30R-320
Stromverteilungs- Modul Dreipolig, fünfadrig, RCD, 16 A, 30 mA, IEC309, 500 cm PDM316IEC-30R-500
Stromverteilungs- Modul Dreipolig, fünfadrig, RCD, 16 A, 30 mA, IEC309, 680 cm PDM316IEC-30R-680
Stromverteilungs- Modul Dreipolig, fünfadrig, RCD, 16 A, 30 mA, IEC309, 860 cm PDM316IEC-30R-860
Stromverteilungs- Modul Dreipolig, fünfadrig, RCD, 32 A, 30 mA, IEC309, 1040 cm PDM332IEC-30R-1040
Stromverteilungs- Modul Dreipolig, fünfadrig, RCD, 32 A, 30 mA, IEC309, 140 cm PDM332IEC-30R-140
Stromverteilungs- Modul Dreipolig, fünfadrig, RCD, 32 A, 30 mA, IEC309, 320 cm PDM332IEC-30R-320
Stromverteilungs- Modul Dreipolig, fünfadrig, RCD, 32 A, 30 mA, IEC309, 500 cm PDM332IEC-30R-500
Stromverteilungs- Modul Dreipolig, fünfadrig, RCD, 32 A, 30 mA, IEC309, 680 cm PDM332IEC-30R-680
Stromverteilungs- Modul Dreipolig, fünfadrig, RCD, 32 A, 30 mA, IEC309, 860 cm PDM332IEC-30R-860
990–3879D-005 29
380/400/415 V Optionen
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 1040 cm PDM3516IEC-1040
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 140 cm PDM3516IEC-140
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 200 cm PDM3516IEC-200
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 260 cm PDM3516IEC-260
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 320 cm PDM3516IEC-320
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 380 cm PDM3516IEC-380
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 440 cm PDM3516IEC-440
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 500 cm PDM3516IEC-500
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 560 cm PDM3516IEC-560
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 620 cm PDM3516IEC-620
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 680 cm PDM3516IEC-680
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 740 cm PDM3516IEC-740
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 80 cm PDM3516IEC-80
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 800 cm PDM3516IEC-800
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 860 cm PDM3516IEC-860
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 920 cm PDM3516IEC-920
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 16 A, IEC309, 980 cm PDM3516IEC-980
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 1040 cm PDM3532IEC-1040
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 140 cm PDM3532IEC-140
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 200 cm PDM3532IEC-200
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 260 cm PDM3532IEC-260
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 320 cm PDM3532IEC-320
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 380 cm PDM3532IEC-380
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 440 cm PDM3532IEC-440
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 500 cm PDM3532IEC-500
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 560 cm PDM3532IEC-560
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 620 cm PDM3532IEC-620
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 680 cm PDM3532IEC-680
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 740 cm PDM3532IEC-740
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 800 cm PDM3532IEC-800
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 860 cm PDM3532IEC-860
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 920 cm PDM3532IEC-920
IT-Stromverteilungsmodul, dreipolig, fünfadrig, 32 A, IEC309, 980 cm PDM3532IEC-980
Verlängerungskabel für modulare IT-Stromverteilung, fünfadrig, 16 A, IEC309,
300 cm
PDX516IEC-300
Verlängerungskabel für modulare IT-Stromverteilung, fünfadrig, 16 A, IEC309,